
Patvirtintas direktoriaus 2015-05-29

įsakymu Nr. V-119

Priedas Nr. 2

Paslaugos 

kodas 

POLIS

Paslaugos pavadinimas Įkainis (Eur) Įkainis (Lt)

II. PACIENTO PRIĖMIMAS IR KONSULTAVIMAS

02001 Pirminis apylinkės terapeuto, pediatro priėmimas ar konsultacija, įskaitant būtinosios

dokumentacijos įforminimą sveikatos priežiūros įstaigos darbo metu

15,98 55,18

02004 Gydytojo specialisto – konsultanto 15,98 55,18

02005 Bendrosios praktikos gydytojo 20,01 69,09

02006 Felčerės, akušerės, slaugytojos 8,61 29,73

02006/1 Kartotinis paciento priėmimas felčerės, akušerės, slaugytojos 4,3 14,85

02009 Gydytojas konsultantas specialistas – konsultavimas namuose 19,16 66,16

02010 Bendrosios praktikos gydytojas- namuose 20,01 69,09

02011 Gydytojas- namuose 19,16 66,16

02012 Felčerė, akušerė, slaugytoja- namuose 10,34 35,70

02013 Laboranto apsilankymas medžiagai iš ligonio paimti 7,99 27,59

02014 Gydytojo pirminis naujagimio patronavimas 19,16 66,16

02016 Konsultanto vizitas į namus pas sergantį vaiką 15,98 55,18

02017 Slaugytojos atliekamas pirminis naujagimio patronavimas 10,34 35,70

02018 Slaugytojos atliekamas vaiko iki vienerių metų patronavimas 7,78 26,86

02019 Slaugytojos aktyvus vizitas pas sergantį vaiką 7,78 26,86

02020 Taurių uždėjimas ir nuėmimas 2,57 8,87

02021 Garstyčių trauklapių uždėjimas ir nuėmimas 2,57 8,87

02022 Klizma 4,12 14,23

02023 Žaizdų perrišimas 5,19 17,92

02024 Kraujospūdžio pamatavimas 1,62 5,59

03001 Perrišimas 2,24 7,73

03004 Spaudžiantis tvarstis 2,74 9,46

03005 Galvos, peties arba šlaunies sąnario arba kūno apimties tvarstis 5,92 20,44

03006 Kuprinės formos tvarstis, Dezo arba Džilkristo raištis 7,27 25,10

03008 Cinko klijų tvarstis 4,69 16,19

03009 Gipso arba krakmolo prie tvarsčio papildomas fiksavimas 1,29 4,45

03010 Mažasis įtvaro tvarstis, kurį galima naudoti kaip laikinąjį tvarstį, esant kaulų lūžiams 4,69 16,19

03011 Mažasis įtvaro tvarstis, jį įrišus kartotinai, nekeičiant šinos padėties 2,18 7,53

03012 Įtvaro tvarstis, apimtis bent du didžiuosius sąnarius (peties, alkūnės, delno, kelio, pėdos), kurį galima

naudoti kaip laikinąjį tvarstį, esant lūžiui

6,81 23,51

03013 Įtvaro tvarstis, apimtis bent du didžiuosius sąnarius (peties, alkūnės, delno, kelio, pėdos) jį aprišus

kartotinai, nepakeitus įtvarų

2,74 9,46

03017 Gipsinis batas 8,78 30,32

03018 Gipsinio įtvaro tvarstis 4,98 17,19

03021 Lanko pavidalo tvarstis blauzdikauliui 10,84 37,43

03022 Lanko pavidalo tvarstis, apimantis bent du didžiuosius (peties, alkūnės, delno, kelio, pėdos) sąnarius 11,34 39,15

03023 Lanko pavidalo kaklo gipsinis tvarstis su peties raiščių ir galvos atrama 10,55 36,43

03024 Gipsinis įtvaro tvarstis, apimantis truputi daugiau nei du didžiuosius sąnarius (peties, alkūnės, delno,

kelio, pėdos)

6,93 23,93

03025 Gipsinis įtvaro tvarstis, apimantis truputi daugiaunei du didžiuosius sąnarius, pakartotinai rišamas

nepakeitus jo formos

3,01 10,39

03026 Gipsinis tvarstis rankai su peties, kojos ar dubens juosta 13,97 48,24

03029 Gipsinio tvarsčio nuėmimas 3,01 10,39

04001 Kraujo paėmimas iš venos 2,57 8,87

04002 Kraujo paėmimas iš piršto 1,62 5,59

04003 Injekcijos į odą, į paodį, po gleivine ar kita injekcija į raumenį, apsauginis skiepas (neįskaitant

vakcinos kainos)

1,79 6,18

04004 Injekcijos į veną 2,57 8,87

04006 Injekcijos į raumenis 1,79 6,18

04009 Infuzija į veną 10-30 min. 4,3 14,85

04010 Infuzija į veną ilgiau kaip 30 min. 5,19 17,92

04011 Tepinėlio paėmimas mikroflorai nustatyti 1,79 6,18

Mokamų paslaugų kainynas

III. TVARSTYMAS IR KITOS SPECIALIOSIOS PASLAUGOS

IV. INJEKCIJOS, INFUZIJOS



05007 Skrandžio skalavimas skrandžio zondu 15,82 54,62

06001 Alkūnės ir kelio sąnario punkcija 9,99 34,49

06002 Peties ir kelio sąnario punkcija 13,97 48,24

06003 Limfmazgio punkcija, seilių maišelio, nervinio mazgo, seromos, higromos, hematomos punkcija,

būgnelio punkcija

26,14 90,26

08001 Kvėpavimo gimnastika (1 procedūra) individualus užsiėmimas 3,24 11,19

08002 Kvėpavimo gimnastika (1 procedūra)grupinis užsiėmimas 1,95 6,73

08003 Aktyvūs pratimai -grupinis užsiėmimas 2,91 10,05

08004 Aktyvūs užsiėmimai-individualiai 4,53 15,64

08005 Grupiniai organizmą stiprinantys KT užsiėmimai (1 procedūra) 4,13 14,26

08013 KT po traumų ir ortopedinių susirgimų (1 procedūra)Individualus užsiėmimai 7,78 26,86

08014 KT po traumų ir ortopedinių susirgimų (1 procedūra)Grupinis užsiėmimas 5,19 17,92

08015 Pasyvūs pratimai reabilituojant sunkius ligonius (pratimai atliekami individualiai, padedant

specialistui, 1 procedūra)

8,88 30,66

08018 Taikomoji KT-Individualus užsiėmimai 6,48 22,37

08019 Taikomoji KT-Grupinis užsiėmimas 4,53 15,64

09001 Smulkiųjų raumenų ir sąnarių treniravimas spec. įrengimais 5,19 17,92

09002 Vidutiniųjų raumenų ir sąnarių treniravimas spec. įrengimais 6,48 22,37

09003 Stambiųjų raumenų ir sąnarių treniravimas spec. įrengimais 7,78 26,86

09005 Raumenų stiprinimas treniruokliais 6,48 22,37

10001 Galvos masažas (1 vienetas) 1,95 6,73

10002 Veido masažas (1 vienetas) 1,95 6,73

10003 Kaklo srities masažas (1,5 vieneto) 2,91 10,05

10004 Viršutinės galūnės, peties ir mentės srities arba visų viršutinės galūnės sąnarių masažas (2 vienetai) 3,86 13,33

10005 Alkūnės sąnario masažas (1 vienetas) 1,95 6,73

10006 Riešo sąnario masažas (1 vienetas) 1,95 6,73

10007 Plaštakos ir dilbio masažas (1 vienetas) 1,95 6,73

10008 Krūtinės ląstos masažas (iš priekio ir nugaros 3 vienetai) 5,81 20,06

10010 Pilvo raumenų masažas (1,5 vieneto) 2,91 10,05

10011 Juosmens ir kryžkaulio srities segmentinis masažas (1,5 vieneto) 2,91 10,05

10012 Nugaros ir juosmens srities masažas (3 vienetai) 5,81 20,06

10014 Stuburo srities masažas (užpakalinė kaklo, nugaros bei juosmens ir kryžkaulio sritys nuo kairės iki

dešinės užpakalinės aksiliarinės linijos – 3 vienetai

6,48 22,37

10015 Apatinės galūnės masažas (2 vienetai) 3,86 13,33

10016 Apatinės galūnės ir juosmens srities masažas (pėdos, blauzdos, šlaunies, sėdmenų bei juosmens ir

kryžkaulio sritys – 3 vienetai

5,81 20,06

10017 Klubo sąnario masažas (1 vienetas) 1,95 6,73

10018 Kelio sąnario masažas (1 vienetas) 1,95 6,73

10019 Čiurnos sąnario masažas (1 vienetas) 1,95 6,73

10020 Pėdos ir blauzdos masažas (1 vienetas) 1,95 6,73

10021 Bendrasis masažas vaikams (iki 10 metų) 6,71 23,17

12001 Amplipulsterapija su medikamentais 2,57 8,87

12002 Amplipulsterapija be medikamentų 2,3 7,94

12003 Galvanizacija (be medikamentų) 3,36 11,60

12004 Elektroforezė (su medikamentais) 4,53 15,64

12005 Ertminė elektroforezė (su medikamentais) 4,24 14,64

12006 Darsonvalizacija (vieno lauko) 2,57 8,87

12010 Diodinaminės srovės (DDS, 1 lauko) 2,57 8,87

12011 Elektrostimuliavimas (1 laukas) 2,57 8,87

12012 Induktotermija 2,57 8,87

12013 Magnetolazerinė terapija (1 lauko) 2,3 7,94

12016 Ultravioletinių spindulių terapija bendra 5,19 17,92

12017 Ultravioletinių spindulių terapija lokali 1,29 4,45

12018 Decimetrinės mikrobangos 2,57 8,87

12019 Centimetrinės mikrobangos 2,57 8,87

12021 Ultragarso terapija (1 lauko) 2,57 8,87

12022 UAD terapija 1,65 5,70

12023 Fonoforezė (ultragarsas su medikamentais, 1 lauko) 3,24 11,19

12026 Interferencinių srovių terapija (1 lauko) 2,57 8,87

12028 Haloterapija (1 seansas) 4,42 15,26

V. NEATIDĖLIOTINOS PRIEMONĖS

VI. PUNKCIJOS

VIII.KINEZITERAPIJA

IX. MECHANOTERAPIJA

X. GYDOMASIS MASAŽAS

XII. FIZIOTERAPINIS GYDYMAS



15002 Bendrojo baltymo koncentracijos nustatymas                         (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 2,03 7,01

15004 Serumo baltymų elektroforezė acetatceliuliozės gelyje 6,51 22,48

15009 Albumino koncentracijos nustatymas (ALB)                          (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 1,98 6,84

15011 Gliukozės koncentracijos kapiliariniame kraujyje nustatymas  (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 1,3 4,49

15012 Gliukozės koncentracijos serume (plazmoje) nustatymas        (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 1,21 4,18

15013 Gliukozės toleravimo mėginys                                                (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 2,07 7,15

15014 Glikozilinto hemoglobino (HbA1c) nustatymas                       (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 12,17 42,02

15018 Šlapimo rūgšties koncentracijos nustatymas                           (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 1,68 5,80

15019 Kreatinino koncentracijos nustatymas                                    (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 1,77 6,11

15021 Šlapalo koncentracijos nustatymas                                         (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 1,39 4,80

15023 Bendrojo cholesterolio koncentracijos nustatymas                  (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 1,68 5,80

15024 Didelio tankio lipoproteidų cholesterolio koncentracijos nustatymas

(atliekamas poliklinikos laboratorijoje)

2,46 8,49

15025 Mažojo tankio lipoproteinų cholesterolio koncentracijos apskaičiavimas pagal Friedevaldo formulę

(atliekamas poliklinikos laboratorijoje)

0,52 1,80

15026 Triacilglicerolių koncentracijos nustatymas                              (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 1,98 6,84

15028 Bendrojo bilirubino koncentracijos nustatymas                       (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 1,55 5,35

15029 Tiesioginio bilirubino koncentracijos nustatymas                     (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 1,55 5,35

15033 Bendrojo kalcio koncentracijos nustatymas                            (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 2,16 7,46

15033/1 Jonizuoto kalcio (Ca(++)) koncentracijos apskaičiavimas       (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 2,71 9,36

15036 K,Na,Cl koncentracijos nustatymas                                       (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 2,32 8,01

15039 K,Na,Cl,Ca++  koncentracijos nustatymas 4,57 15,78

15040 Geležies koncentracijos nustatymas (Fe)                                (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 2,16 7,46

15042 Fosforo koncentracijos nustatymas (PHOS) 1,89 6,53

15043 Magnio koncentracijos nustatymas (Mg)                                (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 2,64 9,12

15060 Aspartataminotransferazės (ASAT/GOT) aktyvumo nustatymas (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 2,03 7,01

15061 Alaninaminotransferazės (ALAT/GPT) aktyvumo nustatymas (atliekamas poliklinikos

laboratorijoje)

2,03 7,01

15062 Šarminės fosfatazės aktyvumo nustatymas                              (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 2,03 7,01

15067 Kreatinkinazės (CK) aktyvumo nustatymas 3,19 11,01

15071 Laktatdehidrogenazės (LDH) aktyvumo nustatymas 2,68 9,25

15073 Gamma gliutamiltransferazės (GGT) aktyvumo nustatymas 2,41 8,32

15074 Alfa amilazės aktyvumo nustatymas serume (AMYL)             (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 3,96 13,67

15075 Pankreatinės amilazės aktyvumas (P-AMY) 5,62 19,40

15076 Lipazės aktyvumas (LIP) 3,71 12,81

15078 Protrombino komplekso tyrimas protrombino-prokonvertino metodu (SPA) (atliekamas poliklinikos

laboratorijoje)

3,46 11,95

15079 Fibrinogeno koncentracijos nustatymas 4,44 15,33

15080 Aktyvinto dalinio tromboplastino laiko nustatymas (ADTL)  (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 3,8 13,12

15114 Apolipoprteino A-I koncentracijos nustatymas

15115 Apolipoprteino Bkoncentracijos nustatymas

15122 Tiroksino nustatymas (T4) imunofermentiniu metodu 9,4 32,46

15124 Laisvo tiroksino (LT4, FT4) nustatymas imunofermentiniu metodu 10,44 36,05

15126 Tirotropino  (TTH, TSH) nustatymas imunofermentiniu metodu 8,89 30,70

15129 Trijodtironino (T3) nustatymas imunofermentiniu metodu 9,33 32,21

15130 Laisvo trijodtironino (FT3) nustatymas imunofermentiniu metodu 11,4 39,36

15132 Tiroglobulino (Tg) nustatymas imunofermentiniu metodu 9,49 32,77

15135 Insulino nustatymas imunofermentiniu metodu 11,26 38,88

15139 Estradiolio (E2) nustatymas imunofermentiniu metodu 11,52 39,78

15141 Progesterono  nustatymas imunofermentiniu metodu 11,83 40,85

15144 Prolaktino nustatymas imunofermentiniu metodu 11,52 39,78

15146 Liutropino (liuteinizuojančio hormono) (LH) nustatymas imunofermentiniu metodu 11,52 39,78

15148 Folitropino (folikulus stimuliuojančio hormono) (FSH) nustatymas imunofermentiniu metodu 10,87 37,53

15150 Testosterono nustatymas imunofermentiniu metodu 11,74 40,54

15151 Laisvo estradiolio (E3) nustatymas imunofermentiniu metodu 11,69 40,36

15153 Lytinius hormonus sujungiančio globulino (SHGB) nustatymas imunofermentiniu metodu 11,99 41,40

15154 Žmogaus chorioninio gonadotropino nustatymas imunofermentiniu metodu 10,61 36,63

15157 Kortizolio (COR) nustatymas imunofermentiniu metodu 9,79 33,80

15159 Dehidroepiadrosterono sulfato (DHEA-SO4) nustatymas imunofermentiniu metodu 11,52 39,78

15164 Parathormono (PTH) nustatymas imunofermentiniu metodu 11,95 41,26

15179 Karcinoembrioninio antigeno nustatymas 11,9 41,09

XV. BIOCHEMINIAI TYRIMAI



15181 Alfa fetoproteino nustatymas (AFP) 11,26 38,88

15182 Vėžio žymens Ca 15-3 nustatymas 20,66 71,33

15183 Vėžio žymens Ca 19-9 nustatymas 16 55,24

15184 Vėžio žymens Ca 125 nustatymas 16 55,24

15186 Laisvo prostatos specifinio antigeno nustatymas 14,93 51,55

15187 Prostatos speciafinio antigeno nustatymas trečios kartos imunofermentiniu metodu 13,54 46,75

15194 Feritino koncentracijos nustatymas 11,31 39,05

16003 Kapiliarinio kraujo tyrimas automatizuotu būdu (patologija)    (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 5,39 18,61

16005 Veninio kraujo tyrimas automatizuotu būdu (patologija)         (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 5,62 19,40

16011 Kraujo tyrimas ENG nustatyti (kapiliariniame kraujyje)         (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 1 3,45

16012 Kraujo tyrimas ENG nustatyti (veniniame kraujyje)               (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 1 3,45

16013 Leukogramos skaičiavimas                                                   (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 2,2 7,60

16048 Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu                                     (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 4,53 15,64

16054 Šlapimo nuosėdų mikroskopija (patologija)                           (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 1,55 5,35

16056 Albuminas šlapime                                                               (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 12,47 43,06

16064 Koprogramos įvertinimas                                                     (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 1,68 5,80

16065 Tyrimas slaptam kraujavimui nustatyti                                   (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 0,39 1,35

16066 Pirmuonių išmatų tepinėlyje nustatymas                                 (atliekamas poliklinikos laboratorijoje) 1,07 3,69

16067 Kirmėlių kiaušinėlių išmatų tepinėlyje nustatymas (Kato metodu) (atliekamas poliklinikos

laboratorijoje)

1,39 4,80

16068 Spalinių kiaušinėlių išmatų tepinėlyje nustatymas (lipnios plėvelės metodu) (atliekamas poliklinikos

laboratorijoje)

0,95 3,28

16084 Tepinėlio iš lytinių organų citologinis tyrimas   6,6 22,79

16104 Kraujo grupės pagal ABO antigenus ir rezus Rh(D) priklausomybės faktoriaus nustatymas rankiniu

būdu  (atliekamas poliklinikos laboratorijoje)

2,41 8,32

16110 Antikūnų nustatymas, naudojant dviejų donorų standartinius eritrocitus, stulpeliniu būdu

(atliekamas poliklinikos laboratorijoje)

9,71 33,53

17041 Moters lyties organų išskyrų mikroskopija 4,36 15,05

17100 IgG antikūnų Helicobacter pylori nustatymas 13,11 45,27

17105 Mycoplasma pneumoniae IgM antikūnų nustatymas imunofermentiniu metodu 10,26 35,43

17107 Mycoplasma pneumoniae IgG  antikūnų nustatymas imunofermentiniu metodu 10,74 37,08

17113 Chlamydia pneumoniae IgM  antikūnų nustatymas imunofermentiniu metodu 12,68 43,78

17114 Chlamydia pneumoniae IgG  antikūnų nustatymas imunofermentiniu metodu 12,68 43,78

17117 Chlamydia trachomatis antigeno nustatymas imunofluorescencijos metodu 9,33 32,21

17137 Herpes simpex viruso1/ 2 (HSV1/ 2) IgM nustatymas imunofermentiniu metodu 11,69 40,36

17138 Herpes simplex viruso 1 (HSV 1) IgG nustatymas imunofermentiniu metodu 9,58 33,08

17139 Herpes simpex viruso 2 (HSV 2) IgG nustatymas imunofermentiniu metodu 11,13 38,43

17145 Hepatito A viruso (HAV) IgM nustatymas   imunofermentiniu metodu 18,38 63,46

17146 Hepatito A viruso (HAV)IgGIgM  nustatymas imunofermentiniu metodu 17,61 60,80

17148 Hepatito B viruso (HBV) HBs Ag antigeno nustatymas imunofermentiniu metodu 5,53 19,09

17150 Hepatito B viruso (HBV) HBcor antikūnų nustatymas imunofermentiniu metodu 11,99 41,40

17151 Hepatito B viruso (HBV) antikūnų IgM (Hbcor IgM) nustatymas imunofermentiniu metodu 12,22 42,19

17152 Hepatito B viruso (HBV) HBe antikūnų nustatymas imunofermentiniu metodu 7,9 27,28

17153 Hepatito B viruso (HBV) HBe Ag antigeno nustatymas imunofermentiniu metodu 7,9 27,28

17155 Hepatito B viruso (HBV) HBs antikūnų nustatymas imunofermentiniu metodu 9,92 34,25

17160 Hepatito C viruso (HCV) antikūnų nustatymas 12,33 42,57

17168 Žmogaus imunodeficito viruso ½ (ŽIV ½) antikūnų tyrimai (su ŽIV 1 0) 3,58 12,36

17175 Raudonukės viruso IgG nustatymas imunofermentiniu metodu 8,85 30,56

17176 Raudonukės viruso IgM nustatymas imunofermentiniu metodu 11,56 39,91

17181 Erkinio encefalito IgM nustatymas imunofermentiniu metodu 11,31 39,05

17182 Erkinio encefalito IgG nustatymas imunofermentiniu metodu 11,31 39,05

17193 T. gondii IgM nustatymas imunofermentiniu metodu 14,29 49,34

17194 T. gondii IgG nustatymas imunofermentiniu metodu 10,92 37,70

17204 Toxocara canis IgG antikūnų nustatymas imunofermentiniu metodu 13,03 44,99

17223 Boreliozės (Laimo ligos) IgG antikūnų nustatymas imunofermentiniu metodu 10,7 36,94

17224 Boreliozės (Laimo ligos) IgM antikūnų nustatymas imunofermentiniu metodu 10,65 36,77

17226 Boreliozės (Laimo ligos) IgG antikūnų nustatymas imunoblotingo metodu 58,34 201,44

17227 Boreliozės (Laimo ligos) IgM antikūnių nustatymas imunoblotingo metodu 58,34 201,44

17218 RPR kokybės reakcija 1,73 5,97

17221 TPHA-kiekybinė hemagliutinacijos reakcija su Treponema pallidum antigenu 3,14 10,84

XVI.HEMATOLOGINIAI IR BENDRAKLINIKINIAI TYRIMAI

XVII. MIKROBIOLOGINIAI TYRIMAI

XVIII.IMUNOLOGINIAI TYRIMAI



18010 Skydliaukės peroksidazės antikūnų nustatymas (TPO) imunofermentiniu metodu 21,18 73,13

18011 Triglobulino antikūnų nustatymas (anti-Tg) imunofermentiniu metodu 21,18 73,13

18016 Antistreptolizino O kiekybinis nustatymas 11,9 41,09

18022 C reaktyvaus baltymo kiekybinis nustatymas 7,03 24,27

18025 Imunoglobulino A koncentracijos nustatymas 10,19 35,18

18026 Imunoglobulino M koncentracijos nustatymas 10,19 35,18

18027 Imunoglobulino G koncentracijos nustatymas 10,19 35,18

18032 Imunoglobulino E koncentracijos nustatymas 11,01 38,02

18050 Reumatoidinio faktoriaus (RF) kiekybinis nustatymas 9,97 34,42

18052 Navikinių ląstelių piruvatkinazės M2-PK koncentracijos nustatymas 25,15 86,84

03001/1 Paciento perrišimo paketas(mažas) 1,41 2,51

03001/2 Paciento perrišimo paketas(didelis) 1,64 2,94

03001/3 Paciento  paketas planinei operacijai 17,94 32,10

22001 Diagnostinė ezofagoskopija 12,97 44,78

22002 Ezofagoskopija su citologiniu tyrimu, biopsija 18,16 62,70

22003 Ezofagoskopija su videoįrašu be kasetės 19,51 67,36

22004 Ezofagoskopija su videoįrašu su kasete 22,07 76,20

22011 Svetimkūnių pašalinimas iš stemplės esant vietinei nejautrai 25,99 89,74

22020 Polipo citologinis tyrimas, biopsija 6,48 22,37

22023 Diagnostinė ezofagogastroskopija 18,16 62,70

22024 Diagnostinė ezofagogastroskopija su biopsija, citologiniu tyrimu 23,37 80,69

22039 Svetimkūnio pašalinimas iš skrandžio esant vietinei nejautrai 29,89 103,20

22045 Diagnostinė ezofagogastroduodenoskopija 22,07 76,20

22046 Diagnostinė ezofagogastroduodenoskopija su biopsija, citologiniu tyrimu 27,26 94,12

22061 Diagnostinė duodenoskopija 24,7 85,28

22062 Diagnostinė duodenoskopija su biopsija, citologiniu tyrimu 29,89 103,20

22080 Diagnostinė rektoromanoskopija 11,67 40,29

22081 Diagnostinė rektoromanoskopija su biopsija, citologiniu tyrimu 16,88 58,28

22106 Diagnostinė kolonoskopija 53,93 186,21

22107 Diagnostinė kolonoskopija su patomorfologiniu tyrimu 59,97 207,06

24001 Gydytojo radiologo konsultacija (1 pacientas) 19,16 66,16

25003 Rentgenograma 24 x 30 cm dydžio 4,13 14,26

25006 Rentgenograma 35 x 43 cm dydžio 6,02 20,79

25009 Dantų rentgenograma 2,13 7,35

M25001 Informacijos paruošimas ir įrašymas į diską 3,94 13,60

27005 Pilvo tyrimas įskaitant inkstų ir šlapimo pūslės tyrimą be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su

gydytojo aprašymu R (report)

44,76 154,55

27006 Inkstų ir šlapimo pūslės tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su gydytojo aprašymu R

(report)

44,76 154,55

27007 Dubens ir pilvo tyrimas esant nėštumui ir jo komplikacijoms be doplerinio kraujotakos įvertinimo,

bet su gydytojo aprašymu R (report)

44,76 154,55

27008 Moters dubens tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su gydytojo aprašymu R (report) 44,76 154,55

27009 Vyro dubens tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su gydytojo aprašymu R (report) 44,76 154,55

27010 Mašnelės tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su gydytojo aprašymu R (report) 45,09 155,69

27014 Kitų kūno vietų, neįrašytų į ankstesnį sąrašą, tyrimas be doplerinio kraujotakos įvertinimo, bet su

gydytojo aprašymu R (report)

15,71 54,24

28005 Kvėpavimo funkcijos tyrimas “Pneumoskrinu”, naudojant funkcinius medikamentų mėginius 19,39 66,95

28006 Pneumotachometrija 7,78 26,86

28021 Skydliaukės echoskopinis tyrimas 6,48 22,37

28022 Vidaus organų echoskopinis tyrimas (bendras) 19,39 66,95

28023 Kepenų echoskopinis tyrimas 19,39 66,95

28024 Inkstų echoskopinis tyrimas 9,72 33,56

28025 Šlapimo pūslės ir prostatos echoskopinis tyrimas 6,48 22,37

28027 12-kos derivacijų EKG užrašymas kabinete be gydytojo aprašymo 3,24 11,19

29001 Digitalinis tiesiosios žarnos tyrimas 3,01 10,39

29002 Tiesiosios žarnos prolapso reponavimas 4,98 17,19

29003 Svetimkūnio išėmimas iš tiesiosios žarnos be bendrinės nejautros 13,97 48,24

29004 Anorektinės fistulės zondavimas 3,8 13,12

29006 Apžiūra rektaliniu veidrodžiu arba anoskopu 5,98 20,65

PERRIŠIMO PAKETAI

XXII. ENDOSKOPINIAI TYRIMAI IR GYDOMIEJI VEIKSMAI

XXIV.RADIOLOGINIAI TYRIMAI

XXV. RENTGENOGRAFIJA

XXVII.ULTRAGARSINIAI TYRIMAI

XXVIII. FUNKCINĖS DIAGNOSTIKOS TYRIMAI

XXIX. PROKTOLOGINIAI TYRIMAI



29007 Išanginės įplėšos blokada 9,78 33,77

29008 Rektoskopija 12,97 44,78

33004 Vietinis infiltracinis nuskausminimas 9,78 33,77

33005 Periferinio nervo kamieno anestezija 46,56 160,76

33006 Rankos ir kojos piršto pravedamoji anestezija 11,67 40,29

36001 Gyvybinio tūrio nustatymas 2,3 7,94

36002 Išorinio kvėpavimo funkcijų nustatymas ir įvertinimas (VC Tiffano, MV, F) 8,88 30,66

36003 Išorinio kvėpavimo parametrų nustatymas, įvertinimas prieš ir po funkcinio mėginio su

broncholitikais ir bronchospastikais (kompiuterio analizė)

20,01 69,09

37001 Psichiatro pirminė apžiūra 20,01 69,09

37002 Kartotinė psichiatro apžiūra, verbalinis gydymas ir gydymo kurso koregavimas 4,03 13,91

37003 Psichopatologinio sindromo neatidėliotinas gydymas dekompensacijos 24,99 86,29

37004 Ligonio slaugytojo mokymas ir nurodymai slaugyti gydomą psichikos ligonį 9,99 34,49

37005 Biografinės anamnezės surinkimas 8,99 31,04

37006 Vaiko ir paauglio įvertinimas 8,99 31,04

37007 Vaiko arba paauglio psichopatologinio sindromo verbalinis gydymas 8,99 31,04

37008 Detalus kontaktuojančio asmens ar ligonio slaugytojo instruktavimas 9,99 34,49

38001 Gydytojo psichiatro pirminis paciento priėmimas 20,01 69,09

38002 Gydytojo psichiatro kartotinis paciento priėmimas 9,61 33,18

38014 Psichologo apžiūra 5,98 20,65

39001 Gydytojo atliekama pirminė nėščiosios apžiūra pradedant dispanserizavimu 15,98 55,18

39002 Tyrimas ir konsultavimas nėštumo metu 4,98 17,19

39003 Krūtinės liaukų apžiūra. Priemoka už paslaugą 2,01 6,94

39005 Onkocitologinio tepinėlio paėmimas iš genitalijų 4,03 13,91

39006 Tepinėlio mikroflorai nustatyti paėmimas iš urogenitalinės sistemos 4,98 17,19

39007 Medžiagos paėmimas bakteriologiniams pasėliams venerinių ligų diagnostikai 4,98 17,19

39008 Onkocitologinio skarifikato paėmimas iš išorinių lytinių organų 3,01 10,39

39009 Laktostazės likvidavimas 3,01 10,39

39010 Konsultacija kontracepcijos ir nėštumo išsaugojimo perspektyvos klausimais 3,01 10,39

39011 Pokalbiai su paciento artimaisiais apie kontracepciją, nėštumo išsaugojimą, kt. 3,01 10,39

39012 Kolposkopija ir jos išvadų aprašymas 12,02 41,50

39013 Makšties gydomosios vonelės 3,01 10,39

39016 Gimdos kaklelio diatermokoaguliacija 34,48 119,05

39019 Gimdos ertmės aspiracija ir paruošimas citologiniam tyrimui, įskaitant išmokas 28,83 99,54

39022 Gimdos spiralės įdėjimas (be spiralės kainos) 6,25 21,58

39023 Gimdos spiralės išėmimas 5,6 19,34

39024 Makšties svetimkūnio išėmimas su gimdos kabliu arba kiurete 6,25 21,58

39026 Makšties svetimkūnio išėmimas vaikui 29,94 103,38

39027 Bartolinio liaukos atvėrimas 31,47 108,66

39030 Cervikalinio kanalo diletacija (išplėtimas) prieš diagnostinę apžiūrą 43,97 151,82

39082 Išorinė kardiotokografinė diagnostika pradedant 22-ąja nėštumo savaite 5,42 18,71

39108 Echoskopija (transabdominalinė) 16,77 57,90

39109 Echoskopija (vaginalinė) 20,95 72,34

39114 Ginekologinė ligonės apžiūra 9,49 32,77

39115 Mažos mergaitės ginekologinė apžiūra ir tepinėlio paėmimas 2,8 9,67

39116 Genitalijų echoskopija 103,38 356,95

39117 Siuntimo į Medicininės sveikatos ekspertizės komisiją įforminimas 5,19 17,92

39118 Gimdos spiralės išėmimas kabliuku ar kiurete 13,97 48,24

39119 Gydomoji procedūra – praplovimas su medikamentais mažai mergaitei 2,24 7,73

39120 Menogramų (patologinių) analizė 16,77 57,90

40122 Subjektyvus refrakcijos nustatymas 2,01 6,94

40123 Subjektyvus refrakcijos nustatymas astigmatizmo atveju 3,01 10,39

40124 Objektyvus refrakcijos nustatymas skiaskopijos metodu suaugusiems 2,3 7,94

40125 Akomodacijos rezervų nustatymas 3,24 11,19

40127 Vaikų iki 6 metų regėjimo aštrumo į tolį ir artį nustatymas 2,01 6,94

40128 Suaugusiųjų regėjimo aštrumo į tolį ir artį nustatymas 1 3,45

40129 Objektyvus vaikų iki 6 metųrefrakcijos nustatymas  skaiskopijos metodu 2,41 8,32

XXXIII. ANESTEZIJOS PAGALBA

XXXVI. PULMONOLOGIJA

XXXVII. PSICHIATRIJA

XXXVIII.NARKOLOGIJA

XXXIX. AKUŠERIJA IR GINEKOLOGIJA

XXXX.OFTALMOLOGIJA



40130 Prizminės korekcijos pritaikymas 4,03 13,91

40131 Akinių stiprumo nustatymas dioptrimetru 1 3,45

40133 Slapto žvairumo laipsnio nustatymas 2,01 6,94

40134 Akių motorikos kiekybinis tyrimas dėl slapto žvairumo 4,03 13,91

40135 Regėjimo charakteristikos nustatymas 4 taškų spalviniu mėginiu 1 3,45

40141 Akipločio nustatymas 4,98 17,19

40142 Perimetrija (statinė, spalvinė, kompiuterinė) 20,01 69,09

40143 Spalvų skyrimo tikrinimas pagal  spalvų lenteles 3,01 10,39

40144 Diferencijuotas sugebėjimo skirti spalvas patikrinimas 3,57 12,33

40146 Prekinių ir vidinių akies dalių biomikroskopija 5,98 20,65

40151 Oftalmoskopija (tiesioginė) 3,01 10,39

40152 Oftalmoskopija (netiesioginė, naudojant veidrodinį oftalmoskopą) 2,01 6,94

40159 Tonometrija Maklakovo, Ščioco tonometru 2,01 6,94

40165 Ragenos paviršiaus dažymas naudojant fluoresceiną 1,62 5,59

41001 Išorinės klausomosios landos svetimkūnių pašalinimas išplaunant 44,59 153,96

41040 Svetimkūnių iš nosies pašalinimas 42,02 145,09

41049 Viršutinio žandinio ančio punkcija 17,6 60,77

41060 Tiesioginė nosiaryklės apžiūra, atliekant biopsiją ar be jos 66,6 229,96

41067 Paratonzilinio absceso atvėrimas 37,95 131,03

43001 Orientacinis regėjimo lauko tikrinimas, duomenų analizė, dokumentacija 3,18 10,98

43006 Judesių koordinavimo  ir pusiausvyros tikrinimas testais 0,79 2,73

43007 Vibracijos  pojūčio tikrinimas kamertonais 2,24 7,73

43010 Aukštesniosios nervų sistemos funkcijų tikrinimas specialiais testais 7,6 26,24

43012 Kraniogramų įvertinimas 0,73 2,52

43013 Spondilogramų įvertinimas 0,73 2,52

45008 Šlapimo pūslės kateterizacija 14,97 51,69

45029 Prostatos masažas, siekiant gauti prostatos išspaudžiamą skystį 9,05 31,25

46001 Mažos žaizdos pirminis tvarkymas 28,17 97,27

46002 Didelės žaizdos pirminis tvarkymas 48,72 168,22

46003 Siūlų ir kabučių išėmimas, įskaitant perrišimą 7,93 27,38

46004 Paviršinio svetimkūnio, apčiuopiamo iš išorės, išėmimas 11,46 39,57

46005 Svetimkūnio išėmimas iš po odos arba gleivinės po jos pjūvio 53,37 184,28

46007 Mažos negyjančios žaizdos tvarkymas ir nekrotizavusių audinių  išpjovimas 28,17 97,27

46008 Didelės negyjančios žaizdos sutvarkymas ir nekrotizavusių audinių išpjovimas 48,72 168,22

46009 Antibiotikų suleidimas ir nekrotizavusių audinių pašalinimas iš žaizdų chroniškų minkštųjų ir kaulų

supūliavimo atvejais

106,29 367,00

46011 Parazitų išėmimas iš poodžio audinių 53,37 184,28

46012 Mažo odos arba gleivinės gabaliuko išpjovimas įskaitant mažų (iki 3 cm) odos auglių išpjovimą 28,17 97,27

46013 Didelio (didesnio nei 3 cm) odos ar gleivinės, arba po oda (po gleivine) esančio auglio išpjovimas 76,67 264,73

46026 Auglio, esančio po oda, kūno paviršiuje ar po gleivine ekscizija 52,42 181,00

46038 Kojos ar rankos piršto nago trepanacija 19 65,60

46039 Kojos arba rankos piršto nago nuėmimas išpjaunant nago šaknį 30,35 104,79

46060 Lūžusio rankos ar kojos pirštakaulio reponavimas, gydymas 45,53 157,21

46061 Lūžusio piršto kamieno falangos, vidurinės falangos arba didžiojo kojos piršto reponavimas,

gydymas

78,18 269,94

46062 Lūžusio metakarpalinio, metatarsalinio kaulo reponavimas, gydymas 91,09 314,52

46070 Vielų išėmimas 86,55 298,84

46075 Rankos piršto išnirimo reponavimas, gydymas 61,08 210,90

46076 Kojos piršto išnirimo reponavimas, gydymas 38,16 131,76

46077 Apatinio žandikaulio išnirimo reponavimas, gydymas 38,16 131,76

46078 Delno sąnario išnirimo reponavimas, gydymas 61,08 210,90

48068 Instrumentų sterilizavimas spiralės įdėjimui,gimdos absorbacijai 9,96 34,39

48081 Gaziukų(8 vnt.) sterilizavimas 0,95 3,28

48082 Vakuuminio siurbtuvo sterilizavimas 1,18 4,07

48088 Puspaklodės sterilizavimas 1,18 4,07

48089 Tamponų (6 vnt.)sterilizavimas 1,00 3,45

48092 Siūlų sterilizavimas 1,00 3,45

48093 Servetėlės sterilizavimas 1,00 3,45

48094 Metalinio spaustuko sterilizavimas 1,00 3,45

XXXXI. OTORINOLARINGOLOGIJA

XXXXIII. NEUROLOGIJA

XXXXV. UROLOGIJA

XXXXVI. CHIRURGIJA

XXXXVIII. INSTRUMENTŲ STERILIZAVIMAS



48095 Palutės sterilizavimas 1,00 3,45

48096 Chalato sterilizavimas 1,00 3,45

48098 Pirštinių sterilizavimas 1,00 3,45

50001 Gydytojo odontologo vizitas į ligonio namus 9,72 33,56

50006 Odontologo pirminė apžiūra, anamnezė, dokumentacija 2,57 8,87

50007 Paviršinio ir vidinio ėduonies ertmės paruošimas 6,48 22,37

50008 Gilaus karieso ertmės paruošimas 9,72 33,56

50009 Cementinė plomba (darbas) 3,24 11,19

50010 Kramtomojo paviršiaus kompozicinė plomba (darbas) 6,48 22,37

50011 Kontaktinio paviršiaus kompozicinė plomba (darbas) 9,72 33,56

50012 Stiklojonomerinė cemento plomba (darbas) 12,97 44,78

50016 Plombos apdaila (darbas) 1,95 6,73

50017 Ertmės paruošimas ir devitalizuojančios pastos įdėjimas 5,81 20,06

50018 Pulpos amputacija 4,53 15,64

50019 Pulpos ekstripacija 5,81 20,06

50020 Medikamentinis kanalo apdorojimas 1,29 4,45

50021 Mechaninis kanalo apdorojimas 1,29 4,45

50022 Danties trepanavimas (1 procedūra) 6,48 22,37

50023 Ertmės išvalymas (1 procedūra) 5,81 20,06

50024 Medikamentinis kanalo apdorojimas 2,57 8,87

50025 Mechaninis kanalo apdorojimas 12,97 44,78

50027 Kanalų (1 kanalo) plombavimas patentinė pasta 1,95 6,73

50028 Kanalų (1 kanalo) plombavimas pasta (išskyrus patentinę) 4,53 15,64

50031 Kanalų (1 kanalo) plombavimas stiklojonomeriniu cementu su gutaperčiniu kaiščiu 19,39 66,95

50032 Kanalų (1 kanalo) plombavimas gutaperčiniais kaiščiais 16,21 55,97

50033 Cementinės plombos išemimas 3,24 11,19

50034 Amalgaminės plombos išemimas 6,48 22,37

50035 Plastmasinės plombos išemimas 3,24 11,19

50036 Kompozicinės plombos išemimas 6,48 22,37

50037 Pastos išėmimas iš danties šaknų 3,24 11,19

50041 Danties šaknies paruošimas kultiniam įklotui 6,48 22,37

50042 Danties padengimas fluorlaku 1,29 4,45

50043 Dantų fisūrų uždarymas hermetiku 3,86 13,33

50044 Kontaktinio paviršiaus kariozinės ertmės plombavimas 7,78 26,86

50045 Danties kampo atkūrimas 7,78 26,86

50046 Kramtomojo paviršiaus kariozinės ertmės plombavimas 3,86 13,33

50047 Pleštinio defekto plombavimas 5,19 17,92

50048 Danties paviršiaus padengimas 16,21 55,97

50049 Danties vainiko atgaminimas 19,39 66,95

50051 Plombos pataisa 2,57 8,87

50052 Profilaktinė chirurgo odontologo apžiūra (konsultacija, vaistų išrašymas) 2,57 8,87

50053 Aplikacinė nejautra be importinio anestetiko kainos (1 procedūra) 1,06 3,66

50054 Nejautra vartojant importinį anestetiką 7,78 26,86

50055 Infiltracinė nejautra be importinio anestetiko kainos 1,95 6,73

50056 Laidinė nejautra be importinio anestetiko kainos 3,24 11,19

50057 Danties rovimas (nesudėtingas) 4,53 15,64

50059 Incizija (1 procedūra) 3,24 11,19

50062 Alveolito gydymas 3,24 11,19

50063 Siūlė (darbas) 1,95 6,73

50064 Tvarstymas (1 apsilankymas) 1,29 4,45

50075 Paradontas- Pirminė ligonio apžiūra (anamnezės surinkimas), gydymo planas 6,48 22,37

50076 Paradontas- Burnos ertmės higienos mokymas 2,57 8,87

50077 Paradontas-Burnos ertmės higieninio indekso įvertinimas 2,57 8,87

50078 Konkrementų pašalinimas ir poliravimas dantenų viršuje (1 danties) 0,68 2,35

50079 Konkrementų pašalinimas ir poliravimas po dantenomis (1 danties) 1,29 4,45

50081 Medikamentinis paradontologinių kišenių apruošimas (1 apsilankymas) 0,68 2,35

50082 Medikamentinis paradontologinių kišenių praplovimas (1 apsilankymas) 0,68 2,35

50083 Aplikacijos (1 apsilankymas) 0,68 2,35

50084 Tvarsčiai (1 apsilankymas) 2,57 8,87

50085 Danties hiperestezijos gydymas suaugusiems 1,29 4,45

XXX.PATOLOGINĖS ANATOMIJOS TYRIMAI

L.ODONTOLOGIJA



30009 Citopatologinis tyrimas (makšties ir gymdos kalelio tepinėliai) pagal Bethesda sistema, atliekamas

gydytojo

10,34 35,70

30010 Citopatologinis tyrimas (kitos lokalizacijos medžiagos tepinėliai) ir įvertinimas 12,29 42,43

30011 Citopatologinis tyrimas (kitos lokalizacijos medžiagos tepinėliai), išplėstinis ( daugiau nei 5

preparatų ir/ arba papildomi dažymo būdai) ir įvertinimas

21,34 73,68

30016 Operacės ir biopsinės medžiagos (vieno histologinio objekto ) makroskopinis tyrimas- I lygis) 4,53 15,64

30017 Operacės ir biopsinės medžiagos (vieno histologinio objekto ) makroskopinis tyrimas- II lygis) 9,72 33,56

30018 Operacės ir biopsinės medžiagos (vieno histologinio objekto ) makroskopinis tyrimas- III lygis) 13,58 46,89

30019 Operacės ir biopsinės medžiagos (vieno histologinio objekto ) makroskopinis tyrimas- IV lygis) 25,87 89,32

30020 Operacės ir biopsinės medžiagos (vieno histologinio objekto ) makroskopinis tyrimas- V lygis) 43,35 149,68

30022 Audinio dekalcifikavimo procedūra 5,81 20,06

30023 Specialieji mikroorganizmų dažymai ( 1 procedūra) 9,72 33,56

30024 Specialieji dažymai, visi kiti ( 1 procedūra) 5,81 20,06

30034 Kiekvieno antikūnio imonohistocheminis tyrimas 58,23 201,06

Patvirtintas direktoriaus 2015-05-29

įsakymu Nr. V-119

Priedas Nr. 3

KITOS MOKAMOS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGOS

60001 Nėštumo nutraukimas taikant vietinę nejautrą 59 203,72

60004 Ankstyvas nėštumo diagnozavimas šlapimo tyrimu 5,04 17,40

60005 Hormoninis tyrimas (1 vnt.) 10,92 37,70

60035 Vykstančiųjų į užsienį 10,92 37,70

60036 Norinčiųjų įsigyti civilinį ginklą 17,47 60,32

60037 Vairuotojų megėjų 15,3 52,83

60089 Karpos, žvaigždinės hemangiomos pašalinimasd skystuoju azotu 3,53 12,19

60090 Užkrečiamojo moliusko pašalinimas skystuoju azotu 1,01 3,49

60094 Papilomos pašalinimas elektrokoaguliacija 4,53 15,64

60095 Riebalinės liaukos cistos pašslinimas elektrokoaguliacija 2,52 8,70

Patvirtintas direktoriaus 2015-05-29

įsakymu Nr. V-119

Priedas Nr. 4

PROFILAKTINIŲ SVEIKATOS TIKRINIMŲ, UŽ KURIUOS MOKA PATS 

DSARBUOTOJAS, DARBDAVYS AR KITI FIZINIAI AR JURIDINIAI ASMENYS, 

KAINOS
(EUR) (Lt)

M20001 Traukinio mašinistų ir darbuotojų, kurių darbas susijęs su geližinkelių transporto eismu (

įsidarbinant)

5,35 18,47

M20002 Traukinio mašinistų ir darbuotojų, kurių darbas susijęs su geližinkelių transporto eismu (dirbant) 13,14 45,37

70110 Vairuotojų  dirbant 19,46 67,19

70110/1 Vairuotojų  įdarbinant 17,03 58,80

70151 Darbuotojų, dirbančių darbus, įrašytus į pavojingų darbų sąrašą, patvirtintą šio įsakymo 13 priedo 1

lentelėje ( dirbant )

10,70 36,94

70151/1 Darbuotojų, dirbančių darbus, įrašytus į pavojingų darbų sąrašą, patvirtintą šio įsakymo 13 priedo 1

lentelėje (įsidarbinant )

6,33 21,86

70152 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių rizikos sąlygomis (dirbant ) 9,24 31,90

70152/1 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių rizikos sąlygomis (įsidarbinant) 1,95 6,73

70153 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų biologinių veiksnių rizikos sąlygomis (dirbant ) 6,81 23,51

70154 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolių rizikos sąlygomis (dirbant) 11,19 38,64

70154/1 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolių rizikos sąlygomis (įsidarbinant) 5,35 18,47

70155 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizikinių veiksnių rizikos sąlygomis (dirbant) 7,30 25,21

70155/1 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizikinių veiksnių rizikos sąlygomis (įsidarbinant) 2,43 8,39

70156 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizinių perkrovų  pavojingą darbą (dirbant) 7,30 25,21

70156/1 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizinių perkrovų  pavojingą darbą ( įsidarbinant) 2,92 10,08

70160 Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti darbus ar vykdyti veiklas, kur privaloma profilaktiškai tikrintis

sveikatą dėl užkrečiamų ligų (dirbant)

2,43 8,39

70160/1 Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti darbus ar vykdyti veiklas, kur privaloma profilaktiškai tikrintis

sveikatą dėl užkrečiamų ligų ( įsidarbinant )

3,41 11,77

Patvirtintas direktoriaus 2015-07-03

įsakymu Nr. V- 137

Priedas Nr. 5

70500 Prisirašymo dokumentų tvarkymas 0,29 1,00

70501 Prisirašymo dokumentų tvarkymas(iki 6 mėn.) 2,90 10,00

NEMEDICININĖS MOKAMOS PASLAUGOS 



70700 KVP pakartotinis išdavimas 1,00 3,45

70701 Sugadinto arba prarasto KVP išdavimas 14,00 48,34

80001 Kopijavimas (A4 formato pusė) 0,12 0,40

80001/1 Kopijavimas ir dokumento patvirtinimas(A4 formato pusė) 0,29 1,00

80002 Išrašas iš asmens sveikatos istorijos (skiepų pasas rk t.) pačiam pacientui prašant 2,95 10,20

80003 Pažyma apie sveikatos būklę pačiam pacientui prašant 0,58 2,00

80004 Pažyma iš PSC 0,58 2,00

M23001 Pranešimo apie išduotą nedarbingumo pažymėjimą spausdinimas 0,58 2,00

Patvirtintas direktoriaus 2015-05-29

įsakymu Nr. V-119

Priedas Nr. 6

M18001 Endamethasone plombavimo medžiaga (1 kanalui ) 0,44 1,52

M18002 Endamethasone plombavimo medžiaga (2 kanalams ) 0,88 3,04

M18003 Endamethasone plombavimo medžiaga (3 kanalams ) 1,32 4,56

M18007 Guttaperčia pagrindinė ( 1 vnt) 0,02 0,07

M18008 Pamušalinė medžiaga Adhesor-Carbofan (mažas pamušalas) 0,02 0,07

M18009 Pamušalinė medžiaga Adhesor-Carbofan (vidutinis pamušalas) 0,03 0,10

M18010 Pamušalinė medžiaga Adhesor-Carbofan (didelis pamušalas) 0,07 0,24

M18017 Plombinė medžiaga Cinko oksidas ( maža plomba) 0,02 0,07

M18018 Plombinė medžiaga Cinko oksidas (vidutinė plomba) 0,03 0,10

M18019 Plombinė medžiaga Cinko oksidas ( didelė plomba) 0,05 0,17

M18020 Plombinė medžiaga Alfadentas ( maža plomba) 0,14 0,48

M18021 Plombinė medžiaga Alfadentas (vidutinė plomba) 0,21 0,73

M18022 Plombinė medžiaga Alfadentas ( didelė plomba) 0,42 1,45

M18023 Plombinė medžiaga Alfadentas ( vainiko atstatymas) 0,70 2,42

M18024 Plombinė medžiaga Helio ( maža plomba) 1,11 3,83

M18025 Plombinė medžiaga Helio (vidutinė plomba) 1,66 5,73

M18026 Plombinė medžiaga Helio ( didelė plomba) 2,22 7,67

M18027 Plombinė medžiaga Helio ( vainiko atstatymas) 3,88 13,40

M18028 Plombinė medžiaga Ketac Molar ( maža plomba) 0,32 1,10

M18029 Plombinė medžiaga Ketac Molar(vidutinė plomba) 0,49 1,69

M18030 Plombinė medžiaga Ketac Molar ( didelė plomba) 0,98 3,38

M18031 Plombinė medžiaga Coltosol ( maža plomba) 0,04 0,14

M18032 Plombinė medžiaga Coltosol(vidutinė plomba) 0,06 0,21

M18033 Plombinė medžiaga Coltosol ( didelė plomba) 0,12 0,41

M18034 Dykal 0,1 g 0,08 0,28

M18036 Jodoformas 0,1 g 0,05 0,17

M18037 Alvogyl 0,1 0,22 0,76

M18038 Hemostatinė kempinė 0,46 1,59

M18039 MTA 0,045 g 1,95 6,73

M18040 Vienkartiniai ašmenys 1 vnt 0,18 0,62

M18041 Nuskausminamoji medžiaga Septonest 0,56 1,93

M18042 Nuskausminamoji medžiaga Scandonest 0,61 2,11

M18043 Siūlai 1 vnt 0,81 2,80

M18044 Profilaktinės apžiūros paketas 0,45 1,55

M18045 Nekomplikuoto karieso gydymo paketas 1,71 5,90

M18046 Ūmaus pulpito gydymo paketas 0,64 2,21

M18047 Endodontonio gydymo paketas 2,86 9,88

M18048 Konkrementų nuėmimo paketas 2,94 10,15

M18049 Chirurginės intervencijos paketas 0,73 2,52

M18050 Pamušalinė medžiaga  Ana Liner (mažas pamušalas) 0,08 0,28

M18051 Pamušalinė medžiaga  Ana Liner (vidutinis pamušalas) 0,15 0,52

M18052 Pamušalinė medžiaga  Ana Liner (didelis pamušalas) 0,23 0,79

M18053 Pamušalinė medžiaga  G-AENIAL universal FLO (mažas pamušalas) 2,60 8,98

M18054 Pamušalinė medžiaga  G-AENIAL universal FLO (vidutinis pamušalas) 3,90 13,47

M18055 Pamušalinė medžiaga  G-AENIAL universal FLO (didelis pamušalas) 7,80 26,93

M18056 Plombinė medžiaga SDR ( maža plomba) 2,43 8,39

M18057 Plombinė medžiaga SDR (vidutinė plomba) 3,64 12,57

M18058 Plombinė medžiaga SDR ( didelė plomba) 7,29 25,17

M18059 Plombinė medžiaga FUJI IX ( maža plomba) 0,79 2,73

M18060 Plombinė medžiaga FUJI IX (vidutinė plomba) 1,19 4,11

MOKAMOS PASLAUGOS, TEIKIAMOS ODONTOLOGIJOS SKYRIUJE POLIKLINIKOJE REGISTRUOTIEMS 

PACIENTAMS



M18061 Plombinė medžiaga FUJI IX ( didelė plomba) 2,38 8,22

M18062 Plombinė medžiaga FUJI IX ( vainiko atstatymas) 3,96 13,67

M18063 Plombinė medžiaga ESTELITE ASTERIA ( maža plomba) 2,48 8,56

M18064 Plombinė medžiaga ESTELITE ASTERIA (vidutinė plomba) 3,71 12,81

M18065 Plombinė medžiaga ESTELITE ASTERIA( didelė plomba) 7,43 25,65

M18066 Siūlai 3cm 0,18 0,62

Patvirtintas direktoriaus 2015-05-29

įsakymu Nr. V-119

Priedas Nr. 7

M26002 Endokrinologo mokama konsultacija 15,98 55,18

M26003 Gastroenterologo  mokama konsultacija 15,98 55,18

M26004 Kardiologo  mokama konsultacija 15,98 55,18

M26005 Vaikų kardiologo  mokama konsultacija 15,98 55,18

M26006 Vaikų neurologo mokama konsultacija 15,98 55,18

M26007 Radiologo  mokama konsultacija (vaikams) 15,98 55,18

M26008 Akušerio ginekologo  mokama konsultacija 15,98 55,18

M26009 Chirurgo  mokama konsultacija 15,98 55,18

M26010 Dermatovenerologo  mokama konsultacija 15,98 55,18

M26011 Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo  mokama konsultacija 15,98 55,18

M26012 Echoskopuojančio gydytojo  mokama konsultacija 15,98 55,18

M26013 Endoskopuotojo  mokama konsultacija 15,98 55,18

M26014 Neurologo  mokama konsultacija 15,98 55,18

M26015 Oftalmologo  mokama konsultacija 15,98 55,18

M26016 Ortopedo traumatologo  mokama konsultacija 15,98 55,18

M26017 Otorinolaringologo  mokama konsultacija 15,98 55,18

M26018

M26001 Urologo  mokama konsultacija 15,98 55,18

Patvirtintas direktoriaus 2015-05-29

įsakymu Nr. V-119

Priedas Nr. 8

M19001 Vakcina Rotarix 61,40 212,00

M19002 Vakcina Varilrix 41,58 143,57

M19003 Vakcina Pneumo- 23 31,89 110,11

M19004 Vakcina Tico Vac (vaik.) 25,40 87,70

M19005 Vakcina Tico Vac (suaug.) 26,65 92,02

M19006 Vakcina Vaxigrip 5,26 18,16

M19007 Vakcina Prevenar

M19008 Vakcina Cervarix

M19009 Vakcina Engerix- B

M19010 Vakcina Havrix vaikų

M19011 Vakcina Havrix suaug.

M19012 Vakcina Synflorix

M19013 Vakcina Twinrix

VAKCINOS

GYDYTOJŲ SPECIALISTŲ KONSULTACIJOS


